UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐẮK LẮK

Số:              / UBND-KGVX
V/v triển khai Nghị định số

27/2020/NĐ-CP ngày 01/03/2020 của

Chính phủ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đắk Lắk, ngày          tháng 3 năm 2020

Kính gửi:

- Sở Khoa học và Công nghệ;

- Sở Nội vụ.

Triển khai Nghị định số 27/2020/NĐ-CP ngày 01/03/2020 của Chính phủ

về việc sửa đổi bổ sung một số điều của Nghị định số 40/2014/NĐ-CP ngày 12

tháng 5 năm 2014 của Chính phủ quy định việc sử dụng, trọng dụng cá nhân

hoạt động khoa học công nghê và Nghị định số 87/2014/NĐ-CP ngày 22 tháng 9

năm 2014 của Chính phủ quy định về thu hút cá nhân hoạt động khoa học và

công nghệ là người Việt Nam ở nước ngoài và chuyên gia nước ngoài tham gia

hoạt động khoa học và công nghệ tại Việt Nam (văn bản được đăng tải tại Cổng

Thông tin điện tử của Chính phủ, địa chỉ: http://vanban.chinhphu.vn/), UBND

tỉnh chỉ đạo như sau:

Giao Sở Khoa học và Công nghệ chủ trì, phối hợp với Sở Nội vụ và các

đơn vị liên quan tổ chức triển khai thực hiện Nghị định số 27/2020/NĐ-CP của

Chính phủ theo đúng quy định; đồng thời, tham mưu UBND tỉnh giải quyết

những nội dung vượt thẩm quyền.

Nhận được Công văn này, các đơn vị triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- Sở Ngoại vụ;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- CVP, PCVP UBND tỉnh;

- Cổng TTĐT tỉnh;

- Lưu: VT, KGVX (Ng-05b).

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Đức Vinh

http://vanban.chinhphu.vn/

		STTTT ĐẮK LẮK | Đt: 0262.386.0010 - Email: stttt@daklak.gov.vn
	2020-03-04T11:11:32+0700
	ĐẮK LẮK
	Nguyễn Đức Vinh<vinhnd@vpubnd.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		STTTT ĐẮK LẮK | Đt: 0262.386.0010 - Email: stttt@daklak.gov.vn
	2020-03-04T15:42:24+0700
	ĐẮK LẮK
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		STTTT ĐẮK LẮK | Đt: 0262.386.0010 - Email: stttt@daklak.gov.vn
	2020-03-04T15:42:32+0700
	ĐẮK LẮK
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		STTTT ĐẮK LẮK | Đt: 0262.386.0010 - Email: stttt@daklak.gov.vn
	2020-03-04T17:08:29+0700
	ĐẮK LẮK
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		STTTT ĐẮK LẮK | Đt: 0262.386.0010 - Email: stttt@daklak.gov.vn
	2020-03-04T17:08:36+0700
	ĐẮK LẮK
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!